
 6/6 Automatenstahl Feingewinde
Hutmutter DIN 1587
  Sechskant-Hutmuttern nach DIN 1587 in hoher Form, Festigkeitsklasse 6, mit 
metrischem Feingewinde. Diese Muttern schützen das Schraubenende und
sorgen für ein sauberes Erscheinungsbild.  

Norm: DIN 1587
Form: hohe Form
Festigkeitsklasse: 6
Gewinde: metrisches Feingewinde
Abmessungen: ab M12 mit Rille oder tmin-Einschraubtiefe
Eigenschaften: Abdeckung und Schutz für Schraubenende, dekorative
Anwendung
Umwelt: RoHS-konform

6/6 Automatenstahl
Feingewinde Hutmutter
DIN 1587

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M8 8 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 19,23 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M10 10 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 26,30 €(100 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M12 12 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 19,33 €(50 Stk / VE)

0,39 € / Stück

M14 14 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 25,59 €(25 Stk / VE)

1,02 € / Stück

M16 16 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 17,05 €(25 Stk / VE)

0,68 € / Stück

M18 18 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 17,30 €(25 Stk / VE)

0,69 € / Stück

M20 20 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 22,99 €(25 Stk / VE)

0,92 € / Stück

M24 24 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 37,30 €(10 Stk / VE)

3,73 € / Stück
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